РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» февраля 2009 г.                                                                                                                                                                           № 15-п

с.Оек

О проекте решения думы «О проведении
инвентаризации внутри поселенческих
автодорог на территории Оекского
 муниципального образования»

       В соответствии со статьей 14 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06 октября 2003г. №131-ФЗ, распоряжением Главы администрации Оёкского муниципального образования №132-Р от 19.12.2008г. «О проведении инвентаризации дорог», п.п.5, п.1, ст.6, гл.2, п.п. 3, п.1, ст.23, гл.4, п.2, ст.47   Устава Оекского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Одобрить проект решения Думы Оёкского муниципального образования «О проведении инвентаризации внутри поселенческих автодорог на территории Оёкского муниципального образования» и вынести на очередное заседание Думы Оёкского муниципального образования.
         2. Докладчиком по данному вопросу определить заведующую отделом по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью В.А. Куклину.
         3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации Оекского муниципального образования П.Н.Новосельцев

	Приложение № 1

	к постановлению Главы
Оёкского муниципального образования
№ 15-п от  25.02.20009 г.

	Перечень автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов администрации Оекского муниципального образования

	Наименование
	Покрытие дорог

	асфальтобетонная
	гравийная
	грунтовая
	всего

	д.Бутырки

	ул.Набережная
	1700

	1700

	ул.Новая

	400

	400

	ул.Молодежная
	800

	800

	ул.Степная
	1200

	1200

	ул.Садовая

	300
	200
	500

	ул.Мечтателей
	700

	700

	ул.Придорожная

	ул.Хохловщина

	300
	100
	400

	ул.Школьная

	800
	1000
	1800

	от Увала до д.Максимовщины

	6000
	6000

	Итого:
	4400
	1800
	7300

	Всего по д.Бутырки

	13500

	д.Галки

	ул.Первомайская

	ул.Пролетарская

	1100
	1100

	ул.Степная

	600
	600

	ул.Луговая

	2100
	2100

	пер.Малый

	300
	300

	Итого:

	4100

	Всего по д.Галки

	4100

	д.Жердовка

	ул.Трактовая
	2800

	2800

	пер.Петровский

	250
	250

	ул.Набережная

	700
	700

	ул.Сосновая

	550
	550

	ул.Лесная

	400
	400

	ул.Кедровая

	500
	500

	ул.Пасечная

	600
	600

	Итого:
	2800

	3000

	Всего по д.Жердовка

	5800

	д.Зыкова

	ул.1-я Зеленая

	500
	500

	ул.2-я Зеленая

	650
	650

	ул.Ключевая

	300
	300

	Переулки и проезды

	550
	550

	а/д Зыкова-Горяшина

	3000
	4000
	7000

	Итого:

	3000
	6000

	Всего по д.Зыкова

	9000

	д.Коты

	ул.Депутатская
	2400

	350
	2750

	ул.Пионерская
	1200

	250
	1450

	ул.40-лет Победы
	1600

	400
	2000

	ул.Полевая
	150

	150
	300

	пер.Депутатский

	150
	150

	пер.Колхозный

	550
	550

	Итого:
	5350

	1850

	Всего по д.Коты

	7200

	д.Максимовщина

	ул.Полевая

	1000
	1000

	ул.Заречная

	900
	900

	ул.Веселая
	900

	950
	1850

	Итого:
	900

	2850

	Всего по д.Максимовщина

	3750

	д.Мишонково

	ул.Подгорная
	1000

	550
	1550

	а/д Мишонкова-Бруль

	15000
	15000

	а/д Мишонкова Корчевка

	18000

	18000

	Итого:
	1000
	18000
	15550

	Всего по д.Мишонкова

	34550

	с.Оек

	ул.Кирова

	ул.Коммунистическая

	1800
	1800

	ул.Дорожная

	ул.Ленина
	1000

	100
	1100

	ул.Октября
	800

	1000
	1800

	ул.Молодежная

	500

	500

	ул.Российская

	300
	300

	пер.Больничный

	650

	650

	ул.Колхозная

	650

	650

	ул.Спортивная

	300
	300

	ул.1-я Солнечная

	300
	300

	ул.2-я Солнечная

	300
	300

	ул.3-я Солнечная

	300
	300

	ул.4-я Солнечная

	400
	400

	ул.5-я Солнечная

	400
	400

	ул.6-я Солнечная

	400
	400

	от Хлебокомбината до а/д на д.Зыкова

	1300
	1100
	2400

	ул.Подгорная

	500
	500

	ул.Горная

	500
	500

	пер.Горный

	300
	300

	пер.Пионерский

	300
	300

	ул.Депутатская

	800
	1000
	1800

	ул.Трудовые резервы

	300
	300
	600

	ул.Победы

	1800

	1800

	пер.Пролетарский

	750
	750

	ул.Чапаева

	1300
	1300

	пер.Почтовый

	400
	400

	перЗаключный

	650
	650

	ул.1-я Советская

	450
	450

	ул.2-я Советская

	400
	400

	ул.3-я Советская

	350
	350

	ул. 4-я Советская

	200
	200

	Проезд от ул.Ленина на ул.Коммунистичискую

	1400
	1400

	а/д Оек- Балейская

	24000
	24000

	Итого:
	1800
	6000
	39500

	Всего по  с.Оек

	47300

	д.Турская

	ул.Центральная

	пер.Березовый

	400

	а/д Иркутск- Качуг - Исток

	8000

	ИТОГО:

	8400
	8400

	Всего по населенным пунктам
	 16250
	29200
	88150
	133600

Заведующая отделом по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации
Оекского муниципального образования В.А. Куклина
[bookmark: _GoBack]